
Zarządzenie Nr 301/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie: włączenia do Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Czeladź
kart adresowych stanowisk archeologicznych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.  U. 2013.594 z późn. zm. ),  art.  22 ust.  4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. 2014.1446 z późn. zm.) oraz § 18 Rozporządzenia
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków,
krajowej,  wojewódzkiej  i  gminnej ewidencji  zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem  (Dz. U. 2011.113.661)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Czeladź przyjętej Zarządzeniem Nr 72/2015 Burmistrza
Miasta  Czeladź z  dnia  23 marca 2015 r.,  karty adresowe stanowisk archeologicznych zlokalizowanych  
na terenie miasta.   

§ 2

Wykaz kart adresowych stanowisk archeologicznych włączonych do  Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta
Czeladź stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 301/2015             
Burmistrza Miasta Czeladź
z dnia 17 września 2015r.                              

WYKAZ KART ADRESOWYCH STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH
WŁĄCZONYCH DO GMINNEJ

EWIDENCJI ZABYTKÓW
MIASTA CZELADŹ

1. Stanowisko nr 1 (nr  5 na obszarze 97-48) – nr karty 232.
2. Stanowisko nr 2 (nr  6 na obszarze 97-48) – nr karty 233.
3. Stanowisko nr 3 (nr  7 na obszarze 97-48) – nr karty 234.
4. Stanowisko nr 4 (nr  8 na obszarze 97-48) – nr karty 235.
5. Stanowisko nr 5 (nr  9 na obszarze 97-48) – nr karty 236.
6. Stanowisko nr 6 (nr 10 na obszarze 97-48) – nr karty 237.
7. Stanowisko nr 7 (nr 11 na obszarze 97-48) – nr karty 238.


